Edital de Notificação de Recolhimento

17 DE outubro DE 2023.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe sobre o
depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da Gerência
de Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da Resolução
CONTRAN n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários, entidades
credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60 (sessenta) dias, a
contar da data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em procedimento de
alienação por leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

     De 21/09/ 2023 à 30/09/2023

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 C653DBR31692T KUA2467 GM/CHEVROLET VERMELHA 1974 ANTONIO PEREIRA DO NASCIMENTO

2 9BWZZZ231TP040445 LZC1689 VW/KOMBI BRANCA 1996 PAULO CESAR SILVA

3 9BWZZZ217WP005987 KNC8279 VW/KOMBI FURGAO AMARELA 1998 ROBERTO PIRES RODRIGUES/JULIANO PEREIRA DE JESUS

4 8AFZZZEFFVJ004908 CIB0853 I/FORD ESCORT GLX 16VF PRATA 1997 ROSANGELA PATRICIA VIEIRA

5 8AP17202LA2094212 KYZ3312 I/FIAT SIENA EL FLEX PRETA 2010 NADIR SERPA BARBOSA

6 9BFZF20A888160320 KXM1123 FORD/FIESTA SEDAN FLEX PRETA 2008 GILMAR FERNANDES DE ARAUJO

7 8A1FC1405EL687176
OWT355

8
I/RENAULT  KGOO
EXPRESS16

BRANCA 2014 MC Q COMERCIO E S DE METROL IND

8 935SDYFYYFB501839 LMB3G90 CITROEN/C3 PIC TENDANCE BRANCA 2015 A13 VEICULOS LTDA/JOAO VICTOR PINHEIRO DE ALMEIDA

9 93HGK5840FZ245182 KRO3596 HONDA/FIT LX CVT PRETA 2015 MARIA AGUSTINA GARCIA

10 VF7UDRFJW9J006421 AQY8177 I/CITROEN C4 PIC GLXA 5L PRETA 2009 MARCIO MARQUES DE AQUINO

11 9BFZZZ54ZSB699697 KQD4688 FORD/ESCORT VERMELHA 1995 CRISTIANO DE ANDRADE SILVEIRA

12 8AP372110E6074625 FDL6391 I/FIAT SIENA EL 1.0 FLEX BRANCA 2014 JOSE ILDO RODRIGUES DA SILVA

13 9BHCU51AARP436963 SHP2I01
HYUNDAI/HB20  10M
COMFORT

PRATA 2024 LOCAMERICA RENT A CAR SA

14 9BWZZZ54ZMB240065 KTD8584 VW/APOLLO GL VERDE 1992
SERGIO ROBERTO RODRIGUES DE ARAUJO/ALEXANDRE LIMA DA
FONSECA

15 8AP196272F4120645 LUH5646 I/FIAT PALIO ATTRACT 1.4 BRANCA 2015 CARLOS ROBERTO RAMOS/PAULO SERGIO PEREIRA MIRANDEL

16 9C2KC15209R014568 HFV1A91 HONDA/CG 150 TITAN ES PRETA 2009 ROSANGELA MARTINS DE CARVALHO

17 9UK2A3A26B0200517 LLN1606 I/LIFAN 620 LF7162 C CINZA 2011
COSME LUCIO MACHADO DOS SANTOS/FERNANDO RODRIGUES
LIMA

18 9BGRM69F0AG274234 KVR3955 GM/PRISMA MAXX PRETA 2010 MARIA LUCIA MENDONCA VIANA

19 9C2JD20105R008197 LCD0D81 HONDA/NXR125 BROS KS VERMELHA 2005 JESSICA VIANA DA SILVA

20 9C2KC2200HR615014 PMZ9574 HONDA/CG 160 FAN ESDI VERMELHA 2017 MARIA DE FATIMA A DO NASCIMENTO

21 9BD17203G73238661 KZY4960 FIAT/SIENA FIRE FLEX VERDE 2007 CRISTIANE DA CONCEICAO REZENDE

22 935ZBPMMB92036211 LPI1887
CITROEN/JUMPER  M33M
HDI

BRANCA 2009 CHARLES BRUNO DE ALMEIDA LEITE/THALIA DOS SANTOS CHAGAS

23 9BD178016V0195905 LBO9902 FIAT/PALIO ED AZUL 1997 FLAVIO FURTADO DE SOUZA

24 9BD15828814203875 KQL8297 FIAT/UNO MILLE SMART CINZA 2001 OSCARLINDO JORGE DE PINHO

25 9BGRP69X0CG100830 KNY8014 CHEVROLET/PRISMA 1.4L LT PRATA 2012 JONEY DE BARROS ARAUJO

26 9BGRZ08907G214010 KWZ0424 GM/CELTA 2P LIFE PRETA 2007 ADILENE DA SILVA MACHADO/ADILENE DA SILVA MACHADO

27 93YRBB002PJ512179 SEC3J28 RENAULT/KWID ZEN 2 BRANCA 2023 RCI BRASIL SERVICOS E PARTICIPACOES LTDA

28 9BWDB05X24T089341 KUA4063 VW/PARATI 1.6 TRACKFIELD Preta 2004 JOAO MUNIZ

29 9BD1105BDF1572689 KWR6I00 FIAT/LINEA ESSENCE 1.8 Branca 2015 MATHEUS ZAMPILLIS ALMEIDA SILVA/PAULO CESAR SIMOES
SALVADOR

30 9BWCA15X4YT229156 LNE6963 VW/GOL 16V Branca 2000 RONILSON VIANA DOS SANTOS

31 9BD17122ZF7515159 PVG7I90 FIAT/PALIO FIRE PRATA 2015 VINICIUS MENDES REDOVALIO FERREIRA

32 9BGRD08X04G144345 LHM4960 GM/CELTA 3 PORTAS VERMELHA 2004 LEONARDO OLIVEIRA FERNANDES DE SOUZA

33 9BWCA15X9YP093826 LNC5746 VW/GOL 1.0 BEGE 2000 JOSE ROBERTO DOMINGOS

34 9BWMF07XXAP013646 KRF1637 VW/KOMBI BRANCA 2010 AUTOCUUPER TRANSPORTADORA E SERV LTDA ME

35 9BWZZZ231SP029845 MUI9189 VW/KOMBI BEGE 1995 MARIA ESTER MACHADO GOMES

36 9BWZZZ377YP058146 LCZ6929 VW/GOL SPECIAL BRANCA 2000 FREE PORT VIGILANCIA E SEG PATRIMONIAL L

37 9BWGB07XX3P006160 LOH9205 VW/KOMBI BRANCA 2003 MARILDA JOSE DE MENDONCA

38 9BGRD08Z02G123810 LNS1457 GM/CELTA PRATA 2002 MARIA DA PENHA GOMES COELHO

39 9BWDA45U6ET008410 KVZ6733 VW/NOVO VOYAGE 1.0 VERMELHA 2014 CRISTIANE DE BRITO DUTRA

40 BC253NFB06589 LFT6411 GM/CHEVROLET A10 BRANCA 1982 DIRA DAS GRACAS ALVES DE MEDEIROS

41 8AE5BLFX91G011905 LNM6366
I/PEUGEOT  PARTNER
FURGAO

BRANCO 2001 CARLOS ENRIQUE DOS SANTOS

42 9BGTU48W05B156528 DPA8G65 GM/ASTRA  HB  4P
ELEGANCE

PRETA 2005 MORENOS DO VILAR AUTOMOVEIS LTDA/MARCOS NUNES
GONCALVES

43 BH657826 KSO9523 VW/KOMBI PICK UP BRANCA 1980 ARQUIMEDES QUIRINO

44 9BWAA05W9DP013962 LLR5077 VW/GOL 1.0 GIV PRETA 2013 EMANUEL BARBOSA FILHO

45 9BWCA05X01P063131 KMX1490 VW/GOL 16V PLUS CINZA 2001 ALDACI FERREIRA NEVES

46 93YRBB009JJ018912 LTD8G90
RENAULT/KWID  INTENS
10MT

BRANCA 2018 ANDRE PEQUENO DE ALBUQUERQUE DO CARMO

47 9BD17141422167920 GZT7414 FIAT/PALIO ELX AZUL 2002 SILMA APARECIDA DA SILVA DE AZEVEDO

48 9BWZZZ327YP000871 LCT4214 VW/SANTANA 2.0 PRETA 2000 CLAUDIO PEREIRA MATOS

49 9BD178016V0207925
KMG031

6
FIAT/PALIO ED CINZA 1997 MATHEUS SPINOLA TRINDADE MARINHO

50 9BWAA45UXFP033873 AYL9A50 VW/GOL CITY MB PRATA 2015 CARVALHAES ENGENHARIA LTDA

51 94DFCAP15NB104849 RKP3D34
NISSAN/KICKS  ADVANCE
CVT

AZUL 2022 PATRICIA NETO NASCIMENTO

52 9BD17146742413390 LQI0C51 FIAT/PALIO FIRE PRATA 2004 VANESSA LOURENCO DA SILVA

53 9BFZH54L5K8284351 LMR1D21 FORD/KA SE 1.0 SD C CINZA 2019 MARICARRO VEICULOS EIRELI-EPP/ANGELO WEISS FIGUEIRA